

Bent Laugesen Vognmandsforretning A/S

Kærbøllingvej 7

7182 Bredsten

CVR-nr. 13 91 28 07

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/08 2018

Lars Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	11
Balance 30. juni 2018	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Laugesen Vognmandsforretning A/S
Kærbøllingvej 7
7182 Bredsten

CVR-nr.: 13 91 28 07
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 1. januar 1990
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand
Inger Laugesen
Per Laugesen
Peter Laugesen

Direktion

Peter Laugesen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Advokat

Skov Advokater
Havneparken 4
7100 Vejle

Pengeinstitut

Jyske Bank
Enghavevej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og anden virksomhed i naturlig sammenhæng hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 502.834, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 16.701.873.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> kr.
Bruttofortjeneste		5.697.886	6.886.158
Personaleomkostninger	1	<u>(3.559.986)</u>	<u>(4.095.039)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.137.900	2.791.119
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.487.210)</u>	<u>(1.372.810)</u>
Resultat før finansielle poster		650.690	1.418.309
Finansielle indtægter		3.852	10.830
Finansielle omkostninger		<u>(14.695)</u>	<u>(6.980)</u>
Resultat før skat		639.847	1.422.159
Skat af årets resultat	2	<u>(137.013)</u>	<u>(310.044)</u>
Årets resultat		<u>502.834</u>	<u>1.112.115</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.000.000	600.000
Ekstraordinært udbytte		0	2.000.000
Overført resultat		<u>(1.497.166)</u>	<u>(1.487.885)</u>
		<u>502.834</u>	<u>1.112.115</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Grunde og bygninger		3.888.480	4.012.202
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.878.786	5.941.774
Materielle anlægsaktiver	4	<u>8.767.266</u>	<u>9.953.976</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		39.798	39.737
Finansielle anlægsaktiver		<u>39.798</u>	<u>39.737</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.807.064</u>	<u>9.993.713</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.300.884	1.592.892
Andre tilgodehavender		0	1.087
Periodeafgrænsningsposter		389.414	129.735
Tilgodehavender		<u>1.690.298</u>	<u>1.723.714</u>
Likvide beholdninger		<u>8.113.931</u>	<u>6.754.539</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>9.804.229</u>	<u>8.478.253</u>
Aktiver i alt		<u>18.611.293</u>	<u>18.471.966</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		14.201.873	15.699.039
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>2.000.000</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital	5	<u>16.701.873</u>	<u>16.799.039</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>619.369</u>	<u>643.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>619.369</u>	<u>643.000</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		316.231	358.825
Selskabsskat		99.555	83.846
Anden gæld		<u>874.265</u>	<u>587.256</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.290.051</u>	<u>1.029.927</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.290.051</u>	<u>1.029.927</u>
Passiver i alt		<u>18.611.293</u>	<u>18.471.966</u>
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	500.000	15.699.039	600.000	16.799.039
Betalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	(1.497.166)	2.000.000	502.834
Egenkapital 30. juni 2018	500.000	14.201.873	2.000.000	16.701.873

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.931.919	3.400.448
Pensioner	401.663	424.473
Andre omkostninger til social sikring	132.292	153.988
Andre personaleomkostninger	94.112	116.130
	<u>3.559.986</u>	<u>4.095.039</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>9</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	160.644	154.044
Årets udskudte skat	(23.631)	156.000
	<u>137.013</u>	<u>310.044</u>
3 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>926.000</u>
Kostpris 1. juli 2017		<u>926.000</u>
Kostpris 30. juni 2018		<u>926.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017		<u>926.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018		<u>926.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		<u>0</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og byg-</u> <u>ninger</u>	<u>Andre anlæg,</u> <u>driftsmateriel</u> <u>og inventar</u>
Kostpris 1. juli 2017	7.633.290	15.399.541
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>300.500</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>7.633.290</u>	<u>15.700.041</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	3.621.088	9.457.767
Årets afskrivninger	<u>123.722</u>	<u>1.363.488</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	<u>3.744.810</u>	<u>10.821.255</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>3.888.480</u>	<u>4.878.786</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

6 Hensættelse til udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	643.000	487.000
Årets udskudte skat	<u>(23.631)</u>	<u>156.000</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>619.369</u>	<u>643.000</u>

7 Eventualposter m.v.

Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser udover normale handelsmæssige forpligtelser.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.